
Lad  jer  ikke  intimidere  af
Obamas og briternes løgne og
tomme trusler
Leder fra LaRouchePAC, 12. oktober, 2016 – På vegne af det
britiske system er præsident Barack Obama engageret i en stor
løgnekampagne, med trusler om krig mod Rusland og Kina. Med
den franske Hollande-regering på slæb, gør Obama tegn til sin
hensigt om en militær intervention i Syrien, om at bringe
Rusland  for  Den  Internationale  Straffedomstol  i  Haag  for
krigsforbrydelser begået i Aleppo, og lignende ordskvalder.

Men kendsgerningen er den, at denne britiskdirigerede kampagne
af løgne og trusler drives frem af deres totale frygt og
panik, og de har rent faktisk ikke kapacitet til at gøre alvor
af deres trusler eller bevise deres løgne, hvis de bliver
udfordret.

Briterne er ved at blive vanvittige over udsigten til det
totale  tab  af  magt,  i  takt  med,  at  deres  transatlantiske
finanssystem står til at kollapse. Man har nu åbent indrømmet,
at  Den  Europæiske  Centralbank  mørklagde  Deutsche  Banks
bankerot,  da  den  gennemførte  de  såkaldte  stresstests  i
slutningen  af  sidste  år.  Ikkeeksisterende  aktiver,  der
stammede fra salg, der aldrig fandt sted, blev af Deutsche
Bank bogført som kapitalreserver for at skjule det faktum, at
de er dømt til undergang, medmindre de underkastes en total
omstrukturering,  hvorunder  deres  derivatbeholdning  på  46
billioner  euro  annulleres  og  banken  atter  gøres  til  en
traditionel,  tysk  detailbankvirksomhed.  HSBC,  flagskibet  i
City of Londons offshore narkotikaimperium, udsendte onsdag en
nødvarsling om et umiddelbart forestående sammenbrud af den
transatlantiske aktiemarkedsboble.

Tidligere NATO-generalsekretær Rasmussen opfordrede europæiske

https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/10/lad-jer-ikke-intimidere-obamas-briternes-loegne-tomme-trusler/


stater til at begynde en massiv oprustning med henblik på at
konfrontere russiske trusler, hvilket er et komplet bedrag. De
europæiske  stater  er  bankerotte,  og  der  er  allerede  en
voksende modreaktion i Tyskland og andre steder mod forslaget
om nye sanktioner mod Rusland.

I Syrien er bundlinjen den, at USA, Storbritannien, Frankrig
og Golfstaterne har brugt milliarder af dollars på at opbygge
en hardcore Islamisk Stat og en al-Qaeda-terroristorganisation
for at vælte Assad-regeringen, og Vladimir Putin greb ind og
ødelagde  deres  plan.  Nu  er  den  syriske  hær,  med  russisk
støtte, på nippet til at knuse disse terrornetværk i Aleppo.
Så  derfor  beskylder  franskmændene,  briterne  og  Obama-
administrationen alle Putin og Rusland for krigsforbrydelser i
Syrien, alt imens de er engageret i deciderede forbrydelser
mod menneskeheden i Yemen. Obama-administration truer nu med
en direkte militær intervention for at styrke de patetiske
saudiere, hvilket blot yderligere ville udvide listen over
forbrydelser mod menneskeheden, som Obama begår.

For at dække over deres egen panik og faktiske rædsel over det
truende krak af hele deres system, så gennemfører briterne en
ondskabsfuld  kampagne  for  at  skræmme  og  demoralisere  det
amerikanske folk, hovedsageligt ved, gennem de kontrollerede
medier,  at  forvandle  det  amerikanske  præsidentvalg  til  et
pornografisk mareridt.

Der er også reelle problemstillinger, som skaber panik i den
amerikanske  befolkning.  Først  og  fremmest  har  Obamacare-
programmets kollaps, som lige fra starten forudsås af Lyndon
LaRouche,  forfærdet  et  stort  flertal  af  amerikanere,  der
konfronteres  med  en  umulig  situation  med  en  50-procents
forhøjelse i årlige præmier for sundhedsydelser og dramatiske
nedskæringer i ydelserne. Selv den tidligere præsident Bill
Clinton sagde fornylig til en demonstration i Michigan, at
Obamacare er en katastrofe: »Man har dette vanvittige system,
hvor 25 millioner flere mennesker pludselig har fået adgang
til  sundhedsydelser,  og  hvor  så  de  mennesker  derude,  der



undertiden knokler 60 timer om ugen, ender med en fordobling
af deres præmieindskud og deres dækning af sundhedsydelser
skåret ned til det halve, og det er fuldstændig vanvittigt.«

Det amerikanske folk har al mulig grund til at være vrede, men
ikke til at blive intimideret eller blive tyranniseret af en
flok løgnere, med præsident Obama i spidsen. Det amerikanske
folk har brug for at høre sandheden: Hele det britisk-saudiske
system,  som  ejer  præsident  Barack  Obama,  er  færdigt,
begyndende med deres bankerotte finansimperium. Løsninger er
umiddelbart for hånden, og som begynder med en genindførelse
af Glass-Steagall og dernæst en omgående iværksættelse af en
økonomisk  genrejsning  efter  Hamiltons  principper,  hvor  man
anvender  de  fremgangsmåder,  der  forklares  i  finansminister
Alexander Hamiltons Rapporter til den Amerikanske Kongres, om
varefremstilling, kredit og en nationalbank. Disse principper
genoplives i Lyndon LaRouches Fire Økonomiske Love. De er klar
til at blive implementeret lige nu og her.

For  at  genoprette  den  kampånd,  der  førte  til  den  nylige,
dramatiske  sejr  i  kampen  om  JASTA-loven,  som  leverede  et
ødelæggende  slag  lige  i  hjertet  af  det  anglo-saudiske
terrorimperium, så må det amerikanske folk have at vide, at de
skal grine ad Obamas og briternes løgne og se at komme videre
med  den  alvorlige  affære  med  at  opbygge  verden  efter  Det
britiske  Imperium,  med  uendelige  muligheder  og  uendeligt
fremskridt. Rusland, Kina, Indien og andre førende nationer
har allerede bevæget sig i denne retning, og tiden er inde
til, at også De forenede Stater kommer med på fremtiden.

Foto: USA’s Flåde opererer i Filippinske Hav, 19. sept., 2016,
under  ’Valiant  Shield  2016’,  en  ren,  amerikansk
felttræningsøvelse, der finder sted hvert 2. år, med fokus på
integration af fællestræning blandt amerikanske styrker. De
første ’Valiant Shield’-øvelser begyndte i 2006.

   


